МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

(«Детский сад № 28»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2024 г.                                        г. Волосово                                          № 100
    Об утверждении документов

регламентирующих образовательную

деятельность на 2024-2025 учебный год

    На основании решения заседания Педагогического совета от 30.08.2024 г. №

1, с целью организованного начала 2024-2025 учебного года

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу в 2024-2025 уч. году методического объединения (далее

по тексту МО) специалистов.

1.1. Назначить руководителем методического объединения специалистов

Евстигнееву О.Ю., учителя-дефектолога группы № 9 компенсирующей

направленности.

2. Продолжить работу в 2024-2025 уч.году методического объединения

воспитателей.

2.1. Назначить руководителем методического объединения воспитателей

Федорову В.О., воспитателя группы № 7 общеразвивающей

направленности.

3. Утвердить План работы воспитателей на 2024-2025 уч. год.

4. Утвердить План работы специалистов на 2024 – 2025 уч. год.

5. Заместителю заведующего по УВР Серебряковой Т.А. провести диагностику

наличия профессиональных дефицитов у педагогов, их профессиональных

запросов в повышении квалификации.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий    Н.С. Орлова

		2024-09-06T15:33:24+0300
	Орлова Нина Сергеевна